

Thiele Briller & Kontaktlinser, Struer ApS

Vestergade 2, 7600 Struer

CVR-nr. 38 06 09 53

Årsrapport

3. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Michael Ulsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thiele Brilller & Kontaktlinser, Struer ApS Vestergade 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 06 09 53
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 3. oktober 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Ulsted, formand Henriette Mai Andersen Mike Juulsgård Andresen
Direktion	Claus Michael Thunø, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af briller og kontaktlinser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 172 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, idet det er selskabets opstartsår.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -22 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -2,0 % af de samlede aktiver på 1.142 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -22 t.kr, og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet i de kommende år, således at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at der foretages kontant kapitalindskud til reetablering af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.066.360
1 Personaleomkostninger	-1.078.479
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.835
Resultat før finansielle poster	-127.954
Finansielle omkostninger	-91.569
Resultat før skat	-219.523
Skat af årets resultat	47.207
Årets resultat	-172.316
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-172.316
Disponeret i alt	-172.316

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>3/10 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Indretning af lejede lokaler	322.833	0
3	Driftsmateriel og inventar	<u>128.571</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>451.404</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>99.840</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.840</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>551.244</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>429.131</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>429.131</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.636	0
	Udskudte skatteaktiver	12.927	0
	Tilgodehavende selskabsskat	34.280	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.532</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.375</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.744</u>	<u>150.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>591.250</u>	<u>150.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.142.494</u>	<u>150.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>3/10 2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	100.000
5	Overført resultat	<u>-72.316</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-22.316</u>	<u>150.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	817.377	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	71.342	0
	Anden gæld	<u>276.091</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.810</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.810</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.142.494</u>	 <u>150.000</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2016 - 31/12 2017
Årets resultat	-172.316
8 Reguleringer	110.752
9 Ændring i driftskapital	-193.866
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-255.430
Renteudbetalinger og lignende	-91.569
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-346.999
Køb af materielle anlægsaktiver	-517.794
Køb af finansielle anlægsaktiver	-99.840
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-617.634
Ændring i likvider	-964.633
Likvider 3. oktober 2016	150.000
Likvider 31. december 2017	-814.633
 Likvider	
Likvide beholdninger	2.744
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-817.377
Likvider 31. december 2017	-814.633

Noter

	3/10 2016 - 31/12 2017	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		960.375
Pensioner		85.299
Andre omkostninger til social sikring		12.758
Personaleomkostninger i øvrigt		20.047
		<u>1.078.479</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>3/10 2016</u>
2. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>363.513</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>363.513</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.680</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-40.680</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>322.833</u>	<u>0</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>154.281</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>154.281</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.710</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-25.710</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>128.571</u>	<u>0</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 3. oktober 2016	100.000	0
Overkurs ved emission	0	100.000
Overført til overført resultat	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>3/10 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	100.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.316</u>	<u>0</u>
	<u>-72.316</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 817 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	429 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	129 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på ca. 192 t.kr., som er uopsigelig frem til 1. april 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS, CVR-nr. 34 70 66 11 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

3/10 2016
- 31/12 2017

8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	66.390
Finansielle omkostninger	91.569
Skat af årets resultat	-47.207
	<hr/>
	110.752
	<hr/>

9. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-429.131
Ændring i tilgodehavender	-112.168
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	347.433
	<hr/>
	-193.866
	<hr/>